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LEGO City 60330 Szpital

Cena 419,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60330

Kod EAN 5702017161600

Ilość elementów 816

Opis produktu

Klocki LEGO City 60330 - Szpital
Zestaw LEGO City Szpital 60330 wypełniony jest po brzegi ciekawymi funkcjami inspirującymi do pomysłowej zabawy.
Znajdziesz tu recepcję, pokój zabaw dla dzieci, oddział położniczy, toaletę i pomieszczenie do badań MRI. W zestawie jest też
karetka, helikopter ratunkowy i płytki drogowe, które można połączyć z innymi zestawami LEGO. Jest tu również aż 12
minifigurek, w tym cztery postacie z serialu telewizyjnego LEGO City Adventures.

Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO dołączona jest broszura ze szczegółowymi instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po
budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety. Intuicyjny przewodnik oferuje
ciekawe funkcje powiększania i obracania, dzięki którym siedmiolatki i starsze dzieci mogą obejrzeć wszystkie powstające
modele z każdej strony.

Kreatywny świat LEGO City
Z zestawami LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i
inspirujących postaci zestawy zachęcają do długich godzin pomysłowej rozrywki.

Zestaw LEGO City ze szpitalem dla dzieci od 7 lat — LEGO City Szpital 60330 wypełniony szczegółami inspirującymi do
pomysłowej zabawy
Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania szpitala z kilkoma
pomieszczeniami, karetki i helikoptera ratunkowego, a także 12 minifigurek, w tym cztery postacie z serialu
telewizyjnego LEGO City Adventures
Pomyślany specjalnie do kreatywnej zabawy — w zabawkowej karetce zmieszczą się nosze, a do skanera MRI można
wsuwać minifigurki pacjentów
Prezent dla dzieci zainteresowanych medycyną — ta zabawka LEGO City będzie doskonałym prezentem na urodziny,
pod choinkę i z każdej innej okazji dla siedmiolatków i starszych dzieci
W komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO — ten zestaw ze szpitalem zawiera sporo akcesoriów do pomysłowej
zabawy, takich jak gips, strzykawka i wózek inwalidzki
Interaktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu — w aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety
dzieci mogą powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej strony
Rozwój zdolności kreatywnych — podczas zabawy dzieci wzmacniają pewność siebie i rozwijają ważne umiejętności
Jakość to nasz priorytet — wszystkie elementy LEGO spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy zestawów LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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